



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770000040 GŘ-Sekce právní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál růžová		ks	1	8,35	5	41,75Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi červená		ks	1	4,60	24	110,40Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi zelená		ks	1	4,60	30	138,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi žlutá		ks	1	4,60	21	96,60Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	2	11,38Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	1	3,63Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skla transparentní		ks	1	9,92	10	99,20Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	3	15,24Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	5	22,40Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	1	15,00Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	2	51,30Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov červená		ks	1	4,72	1	4,72Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov modrá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov zelená		ks	1	4,72	1	4,72Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	3	25,41Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	1	3,51Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	4	49,36Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
452	etikety na koutouči; 26 x 12 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
453	etikety na koutouči; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
466	papír A4 gramáž 160 g	bílá	bal	500	212,96	1	212,96Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
533	obálka C4 samolepicí bublinková	bílá	ks	1	3,87	2	7,74Kč
545	obálka B6 s doručenkou a odtrhávacím pc bílá		ks	1	0,85	10	8,50Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770000040 GŘ-Sekce právní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm hnědá		ks	1	17,55	5	87,75Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110 cm hnědá		ks	1	11,25	1	11,25Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	3	14,52Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 825,00Kč

————— Konec sestavy —————